
 

 

 
 
 
 
 

 
 
Vážený zákazníku, 
 
rádi bychom Vás informovali o spuštění prodloužené záruky na stroje a akumulátory Makita, Dolmar a Makita MT serie. 
Prodloužením je možné získat 3 letou záruku na níže uvedené stroje a 2 letou záruku na níže uvedené akumulátory.  
 
Prodlouženou záruku na 3 roky je možné uplatnit pro všechny elektrické a akumulátorové stroje Makita, Dolmar 
a Makita MT serie, s výjimkou průmyslových aku momentových šroubováků řady DFL/DFT, aku lamp a nabíječek. 
Prodloužená záruka se netýká benzinových a pneumatických strojů. 
 
Prodlouženou záruku na 2 roky je možné uplatnit pro všechny akumulátory Makita a Dolmar 
s výjimkou průmyslových akumulátorů řady BH. 
 
Prodlouženou záruku je možné uplatnit na výše uvedený sortiment, který bude mít datum prodeje od 18.6.2019.  
Datum prodeje = datum na faktuře nebo paragonu, který je vystaven při nákupu konečnému zákazníkovi.   
 
Stroje a akumulátory si můžete registrovat za následujících podmínek: 

 

 Konečný uživatel má bydliště v ČR 

 Datum prodeje je od 18.6.2019 včetně 

 Stroj nebo akumulátor je registrovaný nejpozději do 4 týdnů od data prodeje  

 Stroj nebo akumulátor je zakoupený u autorizovaného prodejce v ČR 

 Údaje o stroji nebo akumulátoru v systému prodloužené záruky souhlasí s údaji uvedenými  
 
Koncový uživatel může uplatnit prodlouženou záruku: 

 

 U autorizovaného prodejce, kde stroj zakoupil nebo přímo u společnosti Makita spol. s r.o. 

 Musí předložit registrační číslo položky ze systému prodloužené záruky, originální záruční list a doklad o prodeji 
 
Pro připojení k registraci strojů je možné použít odkaz: https://www.makita.cz/prodlouzena-zaruka-na-stroje-makita 
 
Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat na tel.: 476 111 101, nebo prostřednictvím emailu info@peddy.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


